Jugend Kreisliga 2022 / 2023

\Shogp

Tabelle (gesamt)

T N A N T R
1 16 15 1 0

SC 1929 Waldgirmes 141:19 +122 311
2 TV 05 Oberndorf 16 122 | 2 2 101:59 +42 26:6
3 SG 66 Hohenroth 16 10 1 5 90:70 +20 2111
4 SG 1908 Oberbiel Il 16 9 1 6 90:70 +20 19:13
5 TV 1894 Braunfels II 16 8 1 7 80:80 +0 17:15
6 TTC Siegbach 16 6 3 74 75:85 -10 1517
7 TTC 1964 GroRaltenstadten 16 3 1 12 54:106 -52 7:25
8 TTC Merkenbach 1984 16 2 3 1 47113 -66 7:25
9 TTC 1958 Herbornseelbach 16 0 1 15 42:118 -76 1:31

(V) 10 SG 1908 Oberbiel Il zuriickgezogen am 23.12.2022



Spielplan (Vorrunde)

Vorrunde

Vorrunde ©

Rickrunde @

Gesamt ®

I N N o ol

Sa. 24.09.22 11:00 v
Di. 27.09.22 18:00

Sa. 08.10.22 13:15

Di. 11.10.22 18:00

Di. 18.10.22 18:15v
Fr. 04.11.22 18:00 v
Di. 15.11.22 18:00

Di. 22.11.22 18:00

Di. 06.12.22 18:30t/v

Spielplan (Riickrunde)

Di. 17.01.23 18:00
Fr.03.02.23 18:15t/v
Do. 16.02.23 18:15
Mo. 27.02.23 18:15

Di. 07.03.23 18:00

Di. 14.03.23 18:15v
Mi. 22.03.23 18:15
Fr.31.03.23 18:00 v

1
1
1

TV 1894 Braunfels Il

TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC Merkenbach 1984
TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC 1964 GroRaltenstadten
SG 1908 Oberbiel Il

TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC 1964 GroRaltenstadten

Ruckrunde

TTC 1964 GroRaltenstadten
SC 1929 Waldgirmes

TTC 1958 Herbornseelbach
SG 66 Hohenroth

TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC Siegbach

TV 05 Oberndorf

TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC 1958 Herbornseelbach
TTC 1964 GroRaltenstadten
SG 66 Hohenroth

TV 05 Oberndorf

TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC Siegbach

SG 1908 Oberbiel IlI

SC 1929 Waldgirmes

Vorrunde @ | Rickrunde &

I N 0 N o=

TTC Merkenbach 1984

TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC 1964 GroRaltenstadten
TV 1894 Braunfels Il

SG 1908 Oberbiel Il

TTC 1964 GroRaltenstadten
TTC 1964 GroRaltenstadten

0O 00 00 00 o

O 0 00 0 0

=3
73
2:8
T
73
28
552
19

“SBRY RY RY RAY

Gesamt ®

10:0
46
6:4
2:8
19
55
73

Y “BRY RY 'RY



TTC 1964 GroRaltenstadten © (gesamt)

Bilanzen

N 3 O O N A

1.2 Jung, Neo 16

13 Kramer, Mira 17

14 Heinz, Jannis Luca 4
Jung, Neo / Kramer, Mira 7
Hartmann, Robin / Jung, Neo 6
Hartmann, Robin / Kramer, Mira 4
Hartmann, Robin / Heinz, Jannis Luca 1

Spieler-Rangliste: Top-Bilanzen Spieler® | Doppe! 1%

Hartmann, Robin

Paarkreuz 24

312 69
3213 BRI5: 118 6:2 081 3:1
1:15 47 68 42
0:2 0:3 13 01
"kampflos™-Einzel

Einzel

Doppel

gesamt

Vorrunde ©

Rickrunde @

18:24
17:27
15:32
1:9
6:3
57:95
16
 ji
04
0:1
2:16

59:111

Gesamt ®

N S S O N O O I N

W 0 N OO O s W N

N | o b oh| e e e e e = e
S W 0 N o O A W N = O

21
11
11
=3
14
12
12
22
11
1.2
1.1
234
13
14
14
22
31
i3
13

Hammerich, David
Pahlich, Fabian
Moller, Fabian

Stahl, Rufus
Markieton, Noah Rene
Skopek, Tamino-Liam
Huck, Luis Manfred
Kruger, Till

Pape, Benedict
Dietrich, Lea Sophie
Klein, Finn-Luca

Wolf, Simon

Alligand, Clément
StrauB, Noah
Hofmann, Paul
Rucker, Jeremias
Burk, Samuel
Schneider, Maxim
Sommerfeld, Sila Rabia

Thielmann, Tristan

TTC 1958 Herbornseelbach
SG 1908 Oberbiel II
TV 05 Oberndorf

SC 1929 Waldgirmes
SC 1929 Waldgirmes
SC 1929 Waldgirmes
SC 1929 Waldgirmes
TV 05 Oberndorf

SG 1908 Oberbiel Il
TTC Siegbach

SG 66 Hohenroth

SG 66 Hohenroth

TV 1894 Braunfels Il
TV 05 Oberndorf

SG 66 Hohenroth

TTC Merkenbach 1984
TV 1894 Braunfels Il
SG 1908 Oberbiel llI
TTC Siegbach

SG 66 Hohenroth

62 80

51 |60 |51

6:331 8:1017-1

62 |71 (51

41 20 70 20
40 51 62 40
6181 520111:0 9 0:1
45 |72 (50 |10
52 52 40 21
44 |53 (70
IH7-10112:0

43 |52 (41

33 42 40

23 30 41 10
12 40 52 10
34 43 51

26 53 20

35 |53 |53

0:8 32 50 30
16 (21 |41 |10

20:3
16:2
215
18:4
1511
19:3
124
177
16:5
167
12:6
136
15
10:4
114
12:8
9:9
131
11:10
88

8.700
8.587
8.505
8.377
7.869
7.750
7.553
7.525
7.312
7.275
7117
7.033
6.757
6.575
6.306
5813
5772
5311
5.263



