Jugend Kreisliga 2022 / 2023



Tabelle (gesamt)

	Rang	Mannschaft	Beg.	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
	1	SC 1929 Waldgirmes	16	15	1	0	141:19	+122	31:1
	2	TV 05 Oberndorf	16	12	2	2	101:59	+42	26:6
	3	SG 66 Hohenroth	16	10	1	5	90:70	+20	21:11
	4	SG 1908 Oberbiel II	16	9	1	6	90:70	+20	19:13
	5	TV 1894 Braunfels II	16	8	1	7	80:80	+0	17:15
	6	TTC Siegbach	16	6	3	7	75:85	-10	15:17
	7	TTC 1964 Großaltenstädten	16	3	1	12	54:106	-52	7:25
	8	TTC Merkenbach 1984	16	2	3	11	47:113	-66	7:25
	9	TTC 1958 Herbornseelbach	16	0	1	15	42:118	-76	1:31
•	10	SG 1908 Oberbiel III			zur	ückgez	ogen am 23.1	2.2022	

Vorrunde

Spielplan (Vorrunde)

Vorrunde **②** Rückrunde **③** Gesamt **⊙**

Datum	Zeit	Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	6	Spie	ele
Sa. 24.09.22	11:00 v	1	TV 1894 Braunfels II	TTC 1964 Großaltenstädten	0	7:3	~
Di. 27.09.22	18:00	1	TTC 1964 Großaltenstädten	TTC 1958 Herbornseelbach	8	7:3	~
Sa. 08.10.22	13:15	1	TTC Merkenbach 1984	TTC 1964 Großaltenstädten	8	7:3	~
Di. 11.10.22	18:00	1	TTC 1964 Großaltenstädten	SG 66 Hohenroth	8	2:8	~
Di. 18.10.22	18:15 v	1	TTC 1964 Großaltenstädten	TV 05 Oberndorf	0	3:7	~
Fr. 04.11.22	18:00 v	1	SG 1908 Oberbiel II	TTC 1964 Großaltenstädten	8	7:3	~
Di. 15.11.22	18:00	1	TTC 1964 Großaltenstädten	TTC Siegbach	0	2:8	~
Di. 22.11.22	18:00	1	TTC 1964 Großaltenstädten	SG 1908 Oberbiel III	0	5:5 Z	~
Di. 06.12.22	18:30 t / v	1	TTC 1964 Großaltenstädten	SC 1929 Waldgirmes	0	1:9	~

Rückrunde

Spielplan (Rückrunde)



Datum	Zeit	Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	6	Spie	ele
Di. 17.01.23	18:00	1	TTC 1964 Großaltenstädten	TTC Merkenbach 1984	8	9:1	~
Fr. 03.02.23	18:15 <u>t</u> / v	2	SC 1929 Waldgirmes	TTC 1964 Großaltenstädten	8	10:0	~
Do. 16.02.23	18:15	1	TTC 1958 Herbornseelbach	TTC 1964 Großaltenstädten	8	4:6	~
Mo. 27.02.23	18:15	1	SG 66 Hohenroth	TTC 1964 Großaltenstädten	8	6:4	~
Di. 07.03.23	18:00	1	TTC 1964 Großaltenstädten	TV 1894 Braunfels II	8	2:8	~
Di. 14.03.23	18:15 v	1	TTC 1964 Großaltenstädten	SG 1908 Oberbiel II	8	1:9	~
Mi. 22.03.23	18:15	1	TTC Siegbach	TTC 1964 Großaltenstädten	8	5:5	~
Fr. 31.03.23	18:00 v	1	TV 05 Oberndorf	TTC 1964 Großaltenstädten	8	7:3	~

Bilanzen

TTC 1964 Großaltenstädten 🗗 (gesamt)

Rang	Name	Einsätze	1	2	3	4	5	6	gesamt
1.1	Hartmann, Robin	15	3:12	6:9	9:3				18: 24
1.2	Jung, Neo	16	3:13	5:11	6:2	3:1			17: 27
1.3	Krämer, Mira	17	1:15	4:7	6:8	4:2			15: 32
1.4	Heinz, Jannis Luca	4	0:2	0:3	1:3	0:1			1: 9
			"kamp	flos"-Ein	zel				6:3
			Einzel						57:95
	Jung, Neo / Krämer, Mira	7							1:6
	Hartmann, Robin / Jung, Neo	6							1:5
	Hartmann, Robin / Krämer, Mira	4							0:4
	Hartmann, Robin / Heinz, Jannis Luca	1							0:1
			Doppe	el					2:16
			gesan	nt					59:111

Spieler-Rangliste:Top-Bilanzen		gliste:Top-Bilanzen	Spieler 🚨 Doppel 🐸	Paark	Paarkreuz 💢		orrund	e 0	Rückrunde (Gesamt ⊙
Тор	Rang	Name, Vorname	Mannschaft	1	2	3	4	5	6 gesamt	Bilanzwert
1	1.1	Hümmerich, David	TTC 1958 Herbornseelbach	6:2	8:0	6:1			20:3	8.990
2	2.1	Pahlich, Fabian	SG 1908 Oberbiel II	5:1	6:0	5:1			16:2	8.700
3	1.1	Möller, Fabian	TV 05 Oberndorf	6:3	8:1	7:1			21:5	8.587
4	1.1	Stahl, Rufus	SC 1929 Waldgirmes	6:2	7:1	5:1			18:4	8.505
5	1.3	Markieton, Noah Rene	SC 1929 Waldgirmes	4:1	2:0	7:0	2:0		15:1	8.377
6	1.4	Skopek, Tamino-Liam	SC 1929 Waldgirmes	4:0	5:1	6:2	4:0		19:3	7.869
7	1.2	Huck, Luis Manfred	SC 1929 Waldgirmes	6:1	5:2	1:0	0:1		12:4	7.750
8	1.2	Krüger, Till	TV 05 Oberndorf	4:5	7:2	5:0	1:0		17:7	7.553
9	2.2	Pape, Benedict	SG 1908 Oberbiel II	5:2	5:2	4:0	2:1		16:5	7.525
10	1.1	Dietrich, Lea Sophie	TTC Siegbach	4:4	5:3	7:0			16:7	7.312
11	1.2	Klein, Finn-Luca	SG 66 Hohenroth	3:5	7:1	2:0			12:6	7.275
12	1.1	Wolf, Simon	SG 66 Hohenroth	4:3	5:2	4:1			13:6	7.117
13	2.1	Alligand, Clément	TV 1894 Braunfels II	3:3	4:2	4:0			11:5	7.033
14	1.3	Strauß, Noah	TV 05 Oberndorf	2:3	3:0	4:1	1:0		10:4	6.757
15	1.4	Hofmann, Paul	SG 66 Hohenroth	1:2	4:0	5:2	1:0		11:4	6.575
16	1.4	Rücker, Jeremias	TTC Merkenbach 1984	3:4	4:3	5:1			12:8	6.306
17	2.2	Burk, Samuel	TV 1894 Braunfels II	2:6	5:3	2:0			9:9	5.813
18	3.1	Schneider, Maxim	SG 1908 Oberbiel III	3:5	5:3	5:3			13:11	5.772
19	1.3	Sommerfeld, Sila Rabia	TTC Siegbach	0:8	3:2	5:0	3:0		11:10	5.311
20	1.3	Thielmann, Tristan	SG 66 Hohenroth	1:6	2:1	4:1	1:0		8:8	5.263